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 期末考试成绩分析表
	课程名称
	
	考核类型
	期末考试

	任课教师以及所在院（系）部
	
	开课院（部）
	

	班级
	[bookmark: _GoBack]

	成绩分布（指考试成绩）
	最高分
	
	最低分
	
	平均分
	

	
	分数段
	90-100
	80-89
	70-79
	60-69
	60分以下

	
	人数
	
	
	
	
	

	
	百分比
	
	
	
	
	

	试题质量分析：符合大纲程度、难易程度、覆盖面、题量、题型、综合性、提高性、教师预期平均分数等情况。（200-500字）







	学生答题情况：利用数据分析学生对题目理解以及做答情况与教师预期的符合程度，得分与失分的主要原因；学生对知识的掌握及应用能力或综合素养提升情况。（200-500字）






	存在的问题及改进措施：（200-500字）






	分析人
	


注：1、成绩录入后，按规定时间连同考核资料一起交开课单位；
2、如不够填写，可另附页。
3、未参加考试或作弊的“0”分不做统计。

